
Vermietetes Boot / Bezeichnung Menge / Dauer der Vermietung Preis

Wassertreter
(max. 4 Personen)

1 Stunde
halber Tag (4 Stunden)
ganzer Tag (8 Stunden)
Kaution immer in BAR

10,00 €
35,00 €
70,00 €
50,00 €

führerscheinfreie Motorboote bis 10 PS - 15 PS
(max. 4 Personen)

1 Stunde zzgl. Benzin
halber Tag (4 Stunden) zzgl. Benzin
ganzer Tag (8 Stunden) zzgl. Benzin
Kaution immer in BAR

35,00 €
85,00 €

125,00 €
150,00 €

führerscheinfreies Motorboot bis 15 PS
"Blaue Perle"

(max. 7 Personen)

1 Stunde zzgl. Benzin
halber Tag (4 Stunden) zzgl. Benzin
ganzer Tag (8 Stunden) zzgl. Benzin
Kaution immer in BAR

40,00 €
120,00 €
190,00 €
250,00 €

führerscheinfreies Angelboot (GFK) bis 15 PS
inkl. Echolot mit GPS, Rutenhalter, Hotspotkarte

(max. 4 Personen)

halber Tag (4 Stunden) zzgl. Benzin
ganzer Tag (8 Stunden) zzgl. Benzin
ab 3 Tage (Preis pro Tag) zzgl. Benzin
1 Woche (7 Tage) zzgl. Benzin
Kaution immer in BAR

85,00 €
125,00 €
115,00 €
749,00 €
250,00 €

führerscheinfreies Angelboot (ALU/GFK) bis 15 PS 
inkl. Echolot mit GPS, Elektrobugmotor, Rutenhalter,

Hotspotkarte
(max. 4 Personen)

halber Tag (4 Stunden) zzgl. Benzin
ganzer Tag (8 Stunden) zzgl. Benzin
ab 3 Tage (Preis pro Tag) zzgl. Benzin
1 Woche (7 Tage) zzgl. Benzin
Kaution immer in BAR

 105,00 €
145,00 €
135,00 €
889,00 €
250,00 €

führerscheinfreis Angel- / Ausflugsboot 15 PS 
mit Liegefläche, Sonnendach & Badeleiter, Echolot mit GPS,

Rutenhalter, Hotspotkarte, Elektrobugmotor
(max. 4 Personen)

1 Stunde zzgl. Benzin
halber Tag (4 Stunden) zzgl. Benzin
ganzer Tag (8 Stunden) zzgl. Benzin
ab 3 Tage (Preis pro Tag) zzgl. Benzin
1 Woche (7 Tage) zzgl. Benzin
Kaution immer in BAR

40,00 €
105,00 €
145,00 €
135,00 €
889,00 €
250,00 €

führerscheinpflichtiges Angelboot (ALU) 
40 PS SELVA (Trollingmotor)

 inkl. Echolot mit GPS + GARMIN Livescope,
GARMIN Force Elektro-Trolling Bugmotor, Rutenhalter, Livewell,

Hotspotkarte

halber Tag (4 Stunden) zzgl. Benzin
ganzer Tag (8 Stunden) zzgl. Benzin
ab 3 Tage (Preis pro Tag) zzgl. Benzin
1 Woche (7 Tage) zzgl. Benzin
Kaution immer in BAR

175,00 €
250,00 €
199,00 €

1.249,00 €
250,00 €

Benzin (Preis kann schwanken) 1 Liter 2,50 €

Bootsverleih 
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